
 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení    
  Strana 1 (celkem 1) 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dodávka židlí 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006113 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita Fakulta sportovních studií 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  PhDr. Jan Cacek, Ph. D. – děkan Fakulty sportovních 
studií 

 
Zadavatel rozhodl zrušit výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka židlí“. 

 
Na základě zkoušky vzorku vyšla najevo nedostatečná specifikace židle ve smyslu chybějících parametrů: 

• hloubkově stavitelná bederní opěrka musí být polstrovaná, 
• výškové stavitelné područky musí být z měkčeného plastu. 

Při zkoušce vzorku bederní opěrka židle nabízená vybraným dodavatelem neúměrně tlačila do bederní části zad a 
loketní opěrky byly velmi tvrdé, a navíc jejich uchycení bylo velmi volné až nestabilní. Vzhledem k tomu, že 
zkoušený typ židle nabízeli i další čtyři účastníci v pořadí, rozhodl se zadavatel v souladu se zachováním zásad 
pro zadávání veřejných zakázek, zejména zásad hospodárnosti i transparentnosti a v souladu s bodem 7.4 
zadávací dokumentace výběrové řízení zrušit.  
  
 

 
PhDr. Jan Cacek, Ph. D. 

děkan 
(podepsáno elektronicky) 

 

https://zakazky.muni.cz/vz00006113

		2021-09-28T22:08:25+0200
	PhDr. Jan Cacek, Ph.D. faabf78674205cfb5f10a6aaeb8200c35a4a76cb




